
Styremøte i Røros Idrettslag
RIL 01/24

Dato: 20. januar 2024
Kl: 10.00 - 18.00
Sted: Bergstadens Hotel

Tilstede: Styremedlemmer; Anette Trønnes, Vegar Harborg, Christian
Lien, Endre Sandbakken og Ståle Berre. Daglig leder, Anita Sivertsgård

Forfall : VaramedlemStein Petter Haugen

Neste styremøte: 8.februar

Saksliste

Vedtakssaker:

Sak 01/24 Godkjenning av møteinnkalling og protokoll fra forrige
styremøte
Sak 02/24 Habilitetsvurderinger i forhold til saksliste
Sak 03/24 Økonomistatus
Sak 04/24 Drift av Øra 2024
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Sak 06/24 Drift av Skistuggu/Skistuggu-utvalg
Sak 07/24 Treninger for 10-åringer i RILFO
Sak 08/24 Åpen hall
Sak 09/24 Organisering og drift av Volleyballgruppa
Sak 10/24 Søknad ommedlemskap fra Røros Grappingklubb
Sak 11/24 Arbeidsinstruks daglig leder
Sak 12/24 Klubbhåndbok
Sak 13/24 Økonomihåndbok



Sak 14/24 Fullmaktsmatrise
Sak 15/24 Retningslinjer for foreldre/foresatt
Sak 16/24 Retningslinjer for trenere
Sak 17/24 Retningslinjer for utøvere
Sak 18/24 Retningslinjer for reiseledere
Sak 19/24 Retningslinjer for sesongovergang mellom ulike idretter
Sak 20/24 Retningslinjer for valgkomite
Sak 21/24 Retningslinjer for bruk av alkohol og rusmidler
Sak 22/24 Retningslinjer for mobbing
Sak 23/24 Rollebeskrivelse for økonomiansvarlig/kasserer
Sak 24/24 Organisasjonsplan for Røros idrettslag
Sak 25/24 Mål og planer for Røros idrettslag 2024- 2026
Sak 26/24 Årshjul Røros idrettslag

Orienteringssaker:
O-Sak 01/24 Fremdrift hjemmeside
O-Sak 02/24 Skøytebane Øra
O-Sak 03/24 Kurs i lederne.no for daglig leder
O-Sak 04/24 Datoer for årligemøter
O-Sak 05/25 Årsmøte i Røros idrettslag
O-Sak 06/25 Frivillighetsseminar 10.februar
O-Sak 07/25 Endringer i fakturerings modul i KlubbAdmin
O-Sak 08/25 Klage fra Verket
O-Sak 09/25 Valgkomite Hovedlaget
O-Sak 10/25 Status omreguleringsprosess Øra

            

Sak 01/24 Godkjenning avmøteinnkalling og protokoll fra forrige
styremøte

Vedlegg: Styreprotokoll fra 13. desember 2023.

Vedtak: Det fremkom ingen merknader til innkalling og sakliste. Protokoll
fra styremøtene 13.desember 2023 godkjennes.



Sak 02/24 Habilitetsvurderinger i forhold til saksliste

Vedtak: Ingen av sakene krevde habilitetsvurderinger

Sak 03/24 Økonomistatus

Bakgrunn: Økonomi i hovedlaget pr 18.januar viser et totalt overskudd på
950 000,- for 2023. Regnskapskontor er ikke ajour med alle føringer, men
dette kommer fortløpende utover januar. Totalen for hele idrettslaget er
derfor ikke komplett enda for 2023. Vurdere overføringer fra hovedlag til
særgrupper?

Vedlegg: Resultat pr 18.januar med ett og flere nivåer i rapportering for
hovedlag. Alle særgrupper og utvalg har rapporter i ett nivå.

Vedtak: Styret tar økonomirapportene til orientering.

Sak 04/24 Drift av Øra 2024

Bakgrunn: Hovedstyret har lagt ansvaret på Ståle Berre og Vegar Harborg
for å komme med forslag til drift av Øra for 2024. De orienterer resten av
styret for fremdrift og planer. Ståle og Vegard har jobbet med noen
punkter for drift som presenteres her:

For å drifte anlegg anbefaler vi at det blir ansatt en vaktmester for å drifte alle
våre anlegg. Prosent stilling, er ute etter hva hver gruppe kan og er villig å putte i
potten.

Anlegg
● Øra fotballanlegg’
● Bobil
● Langegga anlegg
● Skistuggu

Finansiering av vaktmester fordeles mellom;
● RIL



● RILFO
● Volleyball
● Ski og skiskyting
● Skistuggu
● Bobil

Finansieringen er leie av anlegg til særgruppene.

Investering i maskinpark
Leasing eller kjøp av traktor med utstyr

● Skjær for kunstgress
● Lufter for gressbaner
● Lufter for kunstgressbaner
● Klippeaggregat
● Frontfres
● Gjødselspreder
● børste

Noen stikkord og tanker fra Ståle:

RILFO har ikke satt av penger i budsjettet, eller budsjettet gir ikke mulighet for
gjøre noe akkurat nå. Lars må gjøre en del lite populære valg hvis det skal
finansieres(som å øke treningsavgift og andre ta bort andre inntekter som har
gått direkte til lag, mer dugnad også).

Jeg og Lars er enig om at en ny leder på plass vil forhåpentligvis løse en del
floker og få rekruttert folk inn i styre og utvalg i RILFO.

Investering i maskinpark vil også motivere de frivillige, så å se på leasing eller
kjøp av traktor er viktig og langsiktig. Med ansatt eller ikke.
Jeg skal be Vegard om å sjekke pris på leasing så vi vet hva det vil koste oss. Pris
for å kjøpe også er greit å vite også.
Kan en traktor være noe vi kan få med sponsorer på?

Lars mener at det langsiktige målet må være å få kommunen på banen, og at
de gir bort feks 2 fra uteseksjonen som klipper og holder Øra klar for aktivitet i
sesong for fotball. Er dette realistisk i et 1-3 års perspektiv å få til?

Vedtak:Det må belyses at kommunen må bidra på en eller annen måte.
Slik situasjonen er i dag sliter dette på dugnadsånden og de som er



frivillige. Rammevilkårene er veldig dårlige for at vi skal klare å drifte dette.
Vi må klare å få kommunen i samtale på dette slik at vi kanskje kan skape
en felles driftsmodell på sammemåte som Verket . Vi mangler utstyr og
det er vanskelig å få kjøpt brukt utstyr til Øra som vi trenger. Vi må evt kjøpe
ny og dermed må vi finne en mulighet for at vi kanskje kan låne utstyret ut
til andre idrettslag i nærområdet. Vegar undersøker nye tilbud, eks leasing
3-6 år. Her må det også settes opp en eller to personer som er ansvarlig for
drift av traktor. DL er i gang med å snakke med Frivilligsentralen om et
samarbeid angående dette. De har også behov for å ha noen til å utføre
samme oppgaver som idrettslaget har. Ansvaret for utstyret legges til RILs
anleggsutvalg. Starte arbeidet med avtale mellom RILFO og RIL. Det må
settes av en ramme for hvordan dette skal driftes med budsjett.
Vaktmestertjenesten må inn der og det må settes opp en fordelingsnøkkel
på utgifter. Frist for å finne ut dette 1.februar. Gammelt tilbud på 600 000for
traktor og utstyr 300 000,-. Leasing 12000,- pr mnd med utstyr. Disse
prisene er fra 2022.

Sak 05/24 Drift av bobilparkeringa 2024

Bakgrunn: Hovedstyret har nedsatt et arbeidsutvalg bestående av Anette
Trønnes, Vegar Harborg og Ståle Berre for å se på drift av
bobilparkeringen for 2024.

For martnan 2024 har skigruppa tatt på seg dugnad/Vegar fristilt seg…..

Arbeidsgruppa orienterer om status pr.dags dato.

Det må også jobbes med en investeringsplan for bobil, hvis man skulle
komme til å få en permanent løsning på bordet. Et investeringsbudsjett for
dette må vedtas på årsmøtet 2024.

Vedtak: Prøve å outsource drift til ny driver ved Rørosviddas hotell.
Hovedstyrets arbeidsgruppe jobber videre med å finne ut om det er
muligheter for samarbeid for sommeren 2024, og hvor langt vi kan strekke



dette samarbeidet. Vegar Harborg organiserer og kjøpes fri fra
arbeidsgiver for drift av bobil til martnan 2024.

Sak 06/24 Drift av Skistuggu/Skistuggu-utvalg

Bakgrunn: Hovedstyremedlem, Endre Sandbakken, orienterer om status for
drift av Skistuggu 2024 og arbeidet med rekruttering av flere
utvalgsmedlemmer.

Vedtak: Vanskelig å rekruttere folk på alle områder. Både dugnad og
utvalg. Arbeidet står dermed i stampe. Det innkalles til møte med leder i
Skistuggu-utvalget Bente Bakos for å drøfte veien videre.

Sak 07/24 Treninger for 10-åringer i RILFO

Bakgrunn: RILFO har sendt inn søknad om dispens for å avholde treninger
for 10 åringer.
Søknad fra leder i fotballgruppa, Anita Galåen:
Som avtalt på sist styremøte sender jeg nå en søknad om dispens for
10-åringene, slik at de forhåpentligvis i januar kan få starte treninger sammen
med årskullet over (de som de skal spille kamper med på våren). Dette har vært
og er en utfordring hvert år, som igjen gir negative konsekvenser for årskullene
videre i løpet. Slik det er nå, rekker 10-åringene nesten ikke å være med på noe
trening sammen med kullet de skal spille med før kampene på våren er i gang.
Det er kretsen som har lagt føringer for denne måten å gjøre det på, men ved å
la disse ungene få være sammen over noen treninger mot våren håper vi det
kan gjøre de yngste litt mer trygg før det braker løs.

Vi som særgruppe forholder oss tro mot klubbhåndboka, men vi ser at det på
dette området trenger presiseringer og tilpasninger. Vil presisere at styret i RILFO
mener det er viktig at treningene ikke kolliderer med andre idretter, og at alle
barn bør så langt det lar seg gjøre trene med sesongidrettene.

Denne søknaden gjelder dispens for årets 10-åringer, med ei fellestrening
eksempelvis på søndager.

Vedtak: Pr i dag så sier klubbhåndboka at sommeridretter ikke starter før
15.april med et slingringsmonn med to uker i forkant/etterkant. Dette gir
utfordringer med at barn slutter i andre idretter for at de må starte med



fotball. Dette gjelder 4 og 5 trinn.
Holder fast ved det som står i klubbhåndboka. Hovedstyret utformer et svar
til RILFO i forhold til det. Ønskes det endringer i Klubbhåndboka må det
meldes inn og behandles på årsmøtet. Hovedlaget avslår dispenssøknad
fra RILFO.

Sak 08/24 Åpen hall

Bakgrunn: Hovedstyremedlem Ståle Berre informerte om forslaget om en
prøveordning av Åpen hall i tidsrommet januar - mars 2024 og med en
ramme på to åpne treninger pr. måned.
Det er utarbeidet noen føringer for aktiviteten Åpen hall:
Det må informeres til alle særgrupper om aktiviteten fotballgruppa legger
opp til for å ha en god kommunikasjon ut til alle særgrupper, slik at det
ikke vil bli kollisjon med andre aktiviteter. Det er viktig at hvis det kommer
tilbakemeldinger fra andre særgrupper at det kolliderer med deres
aktivitet, prioriteres denne før åpne treninger.
Åpen hall regler

● Alle barn under 10 år som er medlem av Røros IL er velkommen
● Lek på eget ansvar
● Barn må ha følge med en voksen

Vedtak:
Ta bort treninger i reglene. Dette skal kun være lekbasert på eget ansvar
og ikke lagt opp som trening. Det jobbes videre med at det blir en hallflate
og at turnhallen blir oppe. Dette skal gi mulighet for bredde og ikke aktivitet
knyttet til en spesiell idrett.
De økonomiske utgiftene for prøveprosjektet som har et tidsrom fra januar
til mars dekkes av hovedlaget.
Ståle Berre sjekker om når det kan være ledige tider i Verket.

Sak 09/24 Organisering og drift av Volleyballgruppa

Bakgrunn: Det har i de siste månedene blitt obs på at volleyballgruppa
ikke har fakturert treningsavgift for alle av sine medlemmer. De fakturerer
kun barn, og da ikke alle barn og heller ikke voksne, dette til tross for at alle



medlemmer skal faktureres. De har heller ikke oppdatert medlemmene i
volleyballgruppa, slik at de unngår både medlemsavgift og treningsavgift.
Dette medfører at de har mange spillere som ikke har lisens og forsikring
til å drive idrett, og at idrettslaget kan bli ansvarlig hvis noe skjer på
trening eller i kamp sammenheng. Dette har daglig leder tatt opp med
volleyballgruppa gjentatte ganger, både til leder, Vidar Grind, nestleder
Hans Oddvar Stunes og til medlemsansvarlig Pål Skjerveland.
Det ble arrangert nyttårsturnering 14.januar der flere spillere ikke hadde
forsikring og lisens. Det var også mange andre spillere som var med på
turneringa som ikke var medlem av noen idrettslag og dermed ikke hadde
forsikringer i orden. Dette var volleyballgruppa obs på gjennom mailer
med DL over flere måneder.

Vedtak: Hovedstyret sender en uttalelse til volleyballgruppa om hvordan
man drifter ei særgruppe i Røros idrettslag. Det samme gjelder brudd av
Klubbhåndbok, Røros IL sin lov og profileringsinstruks. Manglende
protokoller for 2023 skal legges ut på hjemmeside slik at alle medlemmer
har mulighet til å følge driften av volleyballgruppa slik som hos alle andre
særgrupper. Frist til 1.februar på å rydde opp. Årsmøte skal være et åpent
møte uten påmelding og ikke bare digitalt. Alle skal ha muligheter til å
troppe opp på et årligmøte.

Sak 10/24 Søknad ommedlemskap fra Røros Grappling Club

Bakgrunn: Røros Grappling Club ønsker å bli tatt opp som en særgruppe i
Røros idrettslag.

Vedtak:
Hovedstyret godkjenner forespørselen fra Røros Grappling Club om å søke
medlemskap. Saken tas opp på årsmøtet. DL starter digalog med
grappling cluben

Sak 11/24 Stillingsinstruks daglig leder

Bakgrunn: Daglig leder i Røros idrettslag har ingen arbeidsinstruks.
Arbeidsinstruks legges til i Klubbhåndboka og ut på hjemmesidene til



Røros idrettslag.

Vedlegg: Forslag til ny Stillingsinstruks

Vedtak: Stillingsinstruks for daglig leder godkjennes.

Sak 12/24 Klubbhåndbok

Bakgrunn: Røros idrettslag trenger en gjennomgang og oppdatering av
sine retningslinjer og regelverk.

Vedlegg: Klubbhåndbok

Vedtak: Styret godkjenner den nye utgaven av Klubbhåndbok

Sak 13/24 Økonomihåndbok

Bakgrunn: Røros idrettslag trenger en gjennomgang og oppdatering av
sine retningslinjer og regelverk.

Vedlegg: Økonomihåndbok

Vedtak: Styret godkjenner ny utgave av økonomihåndbok

Sak 14/24 Fullmaktsmatrise

Bakgrunn: Røros idrettslag trenger en gjennomgang og oppdatering av
sine retningslinjer og regelverk.

Vedlegg: Fullmaktsmatrise

Vedtak: Styret godkjenner den nye utgaven av Fullmaktsmatrisen.



Sak 15/24 Retningslinjer for foreldre/foresatt

Bakgrunn: Røros idrettslag trenger en gjennomgang og oppdatering av
sine retningslinjer og regelverk.

Vedlegg: Retningslinjer for foreldre/foresatt

Vedtak: Styret godkjenner den nye utgaven av Retningslinjer for
foreldre/foresatt

Sak 16/24 Retningslinjer for trenere

Bakgrunn: Røros idrettslag trenger en gjennomgang og oppdatering av
sine retningslinjer og regelverk.

Vedlegg: Retningslinjer for trenere

Vedtak: Styret godkjenner den nye utgaven av Retningslinjer for trenere

Sak 17/24 Retningslinjer for utøvere

Bakgrunn: Røros idrettslag trenger en gjennomgang og oppdatering av
sine retningslinjer og regelverk.

Vedlegg: Retningslinjer for utøvere.

Vedtak: Styret godkjenner den nye utgaven av Retningslinjer for utøvere.

Sak 18/24 Retningslinjer for reiseledere

Bakgrunn: Røros idrettslag trenger en gjennomgang og oppdatering av
sine retningslinjer og regelverk.



Vedlegg: Retningslinjer for reiseledere

Vedtak: Styret godkjenner den nye utgaven av Retningslinjer for
reiseledere.

Sak 19/24 Retningslinjer for sesongovergangmellomulike idretter

Bakgrunn: Røros idrettslag trenger en gjennomgang og oppdatering av
sine retningslinjer og regelverk.

Vedlegg: Retningslinjer for sesongovergang mellom ulike idretter.

Vedtak: Styret godkjenner den nye utgaven av Retningslinjer for
sesongovergang mellom ulike idretter.

Sak 20/24 Retningslinjer for valgkomite

Bakgrunn: Røros idrettslag trenger en gjennomgang og oppdatering av
sine retningslinjer og regelverk.

Vedlegg: Retningslinjer for valgkomite

Vedtak: Styret godkjenner den nye utgaven av Retningslinjer for
valgkomite.

Sak 21/24 Retningslinjer ved bruk av alkohol og rusmidler

Bakgrunn: Røros idrettslag trenger en gjennomgang og oppdatering av
sine retningslinjer og regelverk.

Vedlegg: Retningslinjer for bruk av alkohol og rusmidler

Vedtak: Styret godkjenner den nye utgaven av Retningslinjer for bruk av
alkohol og rusmidler.



Sak 22/24 Retningslinjer vedmobbing

Bakgrunn: Røros idrettslag trenger en gjennomgang og oppdatering av
sine retningslinjer og regelverk.

Vedlegg: Retningslinjer for mobbing

Vedtak: Styret godkjenner den nye utgaven av Retningslinjer for mobbing.

Sak 23/24 Rollebeskrivelse for økonomiansvarlig/kasserer
Bakgrunn: Røros idrettslag trenger en gjennomgang og oppdatering av
sine retningslinjer og regelverk.

Vedlegg: Rollebeskrivelse for økonomiansvarlig/kasserer

Vedtak: Styret godkjenner den nye utgaven av Rollebeskrivelse for
økonomiansvarlig/kasserer

Sak 24/24 Organisasjonskart for Røros idrettslag

Bakgrunn: Røros idrettslag må oppdatere sitt organisasjonskart før
årsmøtet.

Vedlegg: Organisasjonskart for Røros idrettslag 2024

Vedtak: Styret godkjenner den nye utgaven av Organisasjonskart for Røros
idrettslag 2024 og legger den frem for årsmøtet for endelig godkjenning.
Røros bobilparkering legges under Verket AS som et eget utvalg.

Sak 25/24Mål og planer for Røros idrettslag 2022- 2024

Bakgrunn: Røros idrettslag må oppdatere og revidere sine Mål og planer
før årsmøtet. Gjennomgang av plandokumentet og legge inn endringer.



Vedlegg: Mål og planer for 2022-2024, Røros idrettslag

Vedtak: Forslag 4.3.5 tas ut av Mål og planer for 2022-2024, samt at det
settes inn et oppdatert organisasjonskart. Forslaget legges frem på
årsmøtet.

Sak 26/24 Årshjul Røros idrettslag

Bakgrunn: Særgruppene har fått beskjed om å sette årshjul, så godt som
de kan. Med det kan DL sette et felles årshjul og dermed kan man
samkjøre aktiviteten i idrettslaget. Dette legges ut på hjemmesiden slik at
alle viktigedatoer blir synlig for alle medlemmene.

https://aarshjulet.nif.no/tjenester/hjul/rediger?wheel=4356

Vedtak: Årshjulet innføres i idrettslagets arbeid og brukes aktivt av alle
særgrupper for å fremme åpenhet og synlighet av hva som skjer.

Orienteringssaker:

O-Sak 01/24 Fremdrift hjemmeside
Ny hjemmeside er godt i gang. Struktur er på plass og en del
informasjon begynner også å komme på plass. Utfordringer med å
få særgrupper til å svare ut, men vil tro det vil komme når de ser at
siden er oppe og går. https://ny.roros-il.no/

O-Sak 02/24 SkøytebaneØra
Skøytebane er på plass på Øra. Vegar Harborg og Christian Lien er
ansvarlige for drift fra hovedlaget sin side. Ekstremt stor etterspørsel,
så det bør vurderes å lage skøytebane etter julemarkedet i år hvis
det er muligheter for det.

O-Sak 03/24 Kurs i lederne.no for daglig leder
Daglig leder deltar på kurs gjennom lederne.no. Dette er gratis for
medlemmer i fagforeningen og idrettslaget dekker kun lønn når DL
deltar. DL har startet på kursrekken for strategisk ledelse nå i 2024.

https://aarshjulet.nif.no/tjenester/hjul/rediger?wheel=4356
https://ny.roros-il.no/


Dette er meget relevant for jobben i Røros idrettslag. Dl har ønske om
å faglig oppdatere seg gjennom lederne.no så langt det lar seg gjøre
i kombinasjon med oppgavene hun har ellers, og vil ikke gå på
bekostning av drift, men heller tilføre kunnskap til å drifte idrettslaget
enda bedre i årene fremover.

O-Sak 04/24 Datoer for årligemøter/årsmøte

12.feb Orientering klokka 19.00 på Bergstadens hotel
18.feb Volleyball klokka 11.00 på Bergstadens hotel
4.mars Turn klokka 20.30 på Bergstadens hotel
5.mars Skiskyting klokka 20.00 i Rørosbanken
5.mars Fotball klokka 20.00 på Bergstadens hotel
7.mars Ski klokka 20.00 på Bergstadens hotel
11.mars Håndball klokka 19.00 på Bergstadens hotel
11.april Hovedstyret klokka 18.00 på Bergstadens hotel

O-Sak 05/25 Årsmøte i Røros idrettslag
Det bør settes et eget økonomimøte når regnskap er på plass for å
gå igjennom budsjettoppsett som særgruppene har gjort. Dette må
gjøres i forkant og i god tid før de årligemøtene starter slik at
særgruppene evt har mulighet for å korrigere budsjettene sine.

O-Sak 06/25 Frivillighetsseminar 10.februar
10.februar arrangeres det frivillighetsfest i Verket sammen med
Rørosbanken, Femundløpet, Frivilligsentralen og Røros kommune.
Organisasjonssjef i Trøndelag idrettskrets, Kjell Bjarne Helland, vil
holde en samtale med idrettspresident Zaineb Al-Samarai om
inkludering i idretten og hennes personlige opplevelse om å komme
som flyktning til Norge og hvor veien videre i NiF vi gå de neste årene.
Isak Busch vil snakke om betydningen av frivillighet i et lokalsamfunn
og hvordan dette påvirker næringslivet og store arrangementer. Til
slutt vil Øystein Pølsa Pettersen holde et foredrag hvor han snakker
om frivillighet og dugnadsånd. RIL kommer til å bruke ca 30 000,- på
hele arrangementet, som taes fra Kickbacken fra Sport1. Resterende
utgifter dekker Rørosbanken, mens Verket gir gratis husleie.



Servering er det Frivilligsentralen ved Røros
Eldresenter(pensjonistforeninga) som står for.

O-Sak 07/25 Endringer i faktureringsmodul i KlubbAdmin
NIF har endret betingelsene for fakturering i Klubbadmin. Det er nå
kun daglig leder, leder eller medlemsansvarlig oppnevnt av
hovedstyret som kan fakturere treningsavgifter for særgrupper.
Særgruppene kan ikke lengre gjøre dette selv, men det må da jobbes
i forkant for å ha så oppdaterte medlemsopplysninger sommulig.

O-Sak 08/25 Klage fra Verket
Det har kommet en klage fra Verket i forhold til at enkelte lag i
særgrupper ikke forholder seg til regelverket. Dette blir tatt tak i og
alle grupper får en påminnelse om hvordan man opptrer og at man
også skal respektere andre særgrupper/lag som har treninger i
Verket.
Legger ved mail fra Roar Aksdal og reglene for Verket. .

Hei,

Vi har mottatt en klage på en del av spillerne på G16-laget i fotball
fra trenerne for J10-laget i håndball.

Jenter 10 leier ei hallflate mandag og onsdag i tidsrommet kl.
18-19:30, mens G16-laget i fotball leier ei hallflate de samme kveldene
i tidsrommet kl. 19:30-21.

Klagen går ut på at G16-spillerne ankommer hallen lenge før sin
egen trening, allerede i 18-18:30-tida, og begynner da å spille og leke
seg på banen som J10-jentene har leid og trener på. Trenerne for J10
har gjentatte ganger bedt guttene om å gå av banen, men blir
mange ganger møtt med liten forståelse og i verste fall ufin
språkbruk.



Vi ber fotballgruppa sørget for at denne klagen videreformidles til
trenere, ledere og spillere på G16, slik at det umiddelbart blir en slutt
på dette!

Vi minner samtidig om at de rutinene som ble innført og utsendt til
alle grupper i Røros IL i forbindelse med covid-pandemien fortsatt
gjelder. Vi tenker spesielt på hvor tidlig før trening spillere har lov til å
komme inn i hallen de skal trene i, når treningen på hallflaten må
være avsluttet slik at neste lag kan starte sin trening presis og hvor
lenge det er lov å oppholde seg i hallen etter at treningen er avsluttet
før man må forlate anlegget.

Vi ber om en tilbakemelding på at klagen er mottatt og hva som er
gjort for å hindre at dette vil skje igjen.

Skulle det ikke bli bedring, vil vi måtte vurdere strengere tiltak!

Kommentar fra Roar Aksdal: Det er punktene 3, 17 og 19 jeg viser til i
e-posten. De punktene som er spesielt rettet mot smittefare er vi ikke
like nøye på nå, inntil myndighetene lokalt/nasjonalt eventuelt
strammer inn på disse igjen.

Retningslinjer for halleie til trening i Verket under Covid-19

1. Det er adgang forbudt for alle som er syke eller har symptomer
som hoste, halsvondt, hodepine

eller lignende!!

2. Det samme gjelder personer som er i karantene eller som bor i
samme husstand som noen i

karantene (husstand = personer som deler kjøkken eller
oppholdsrom, kjærester, venner som



har nær og hyppig kontakt)

3. Lag/spillere som skal trene får ikke gå inn i Verket før tidligst ti
minutter før treninga starter

4. Alle spillere og trenere som deltar på treninga skal registreres av
en ansvarlig for treningsgruppa

5. Opplysningene skal oppbevares i ti dager

6. All henting/levering av barn skjer utendørs

7. Følg dørskiltingen på vei inn og ut av Verket

8. Alle garderober er stengt på kveldstid! Skift hjemme!

9. ALLE skal vaske hender i antibac eller såpe/vann når de ankommer
Verket FØR trening

10. Vask også hendene i løpet av treninga

11. Det er ikke lov til å sitte oppe i 2.etasje ved bordene for å gjøre
lekser, ha møter el lign.

12. Møter, samlinger el lign. kan bookes hos Rune på tlf. 970 77373
senest dagen før

13. Alle rutiner for smittevern skal følges

14. Husk! Færrest mulig berøringsflater

15. Ingen voksne eller barn, unntatt trenere/aktive som skal trene, skal
være inne i anlegget under

trening. Det er altså ikke lov å se på trening for foreldre/pårørende

16. UNNTATT foreldre/pårørende til barn under 10 år og til barn med
særskilte behov uansett alder

17. Lag/spillere som har trent skal alltid forlate banen femminutter før
treningstidas slutt

18. Alt utstyr som er brukt under trening skal rengjøres (gjelder både i
basishallen og på bane 1-3)

og deretter settes tilbake på plass



19. Lag som er ferdig med å trene skal være ute av Verket senest ti
minutter etter treningstidas slutt

20. Tilsynsvakta i Verket kommer til å kontrollere og følge opp at
smittevernsrutinene følges!

21. Lag som ikke overholder retningslinjene kan bli bortvist fra
anlegget!

Vi ber om at retningslinjene spres til alle som trenger å få denne
informasjonen!

Verket Røros
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O-Sak 09/25 Valgkomite Hovedlaget
Valgkomiteen for hovedlaget mangler medlemmer. Vanskelig å få
på plass medlemmer både til valgkomite og hovedstyret. Dette er en
stor utfordring og leder i valgkomitee, Tommy Nyrud ønsker
tilbakemelding fra hovedstyret.

O-Sak 10/25 Status omreguleringsprosess Øra

Status for samarbeidet med Norconsult og hvor langt vi har kommet
i prosessen for å få sendt inn omreguleringsplanen.


